П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

24 ноября 2015 года									№ 226
станица Ильинская

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 29 июня 2015 года № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого»

[bookmark: _GoBack]	В целях повышения уровня качества предоставления муниципальных услуг в соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района, администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения » дополнить в раздел 2 пункт 2.7:
«Документы, предоставляемые в рамках межведомственного взаимодействия:
выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                      Ю.М.Ревякин